SALZBURGER LOKALBAHN

FAHRGASTINFORMATION

Serviceline 0800 / 220 050
kundenservice.verkehr@salzburg-ag.at

Sonderfahrplan bzw. Schienenersatzverkehr Oberndorf Bahnhof — Lamprechtshausen
23.05.2023 bis 25.05.2023, 28.05.2023 bis 01.06.2023 und 04.06.2023 bis 08.06.2023

Aufgrund von Fahrleitungsarbeiten (Vorbereitung fir Sommerbaustelle) zwischen Oberndorf Bahnhof und Blrmoos wird der Streckenabschnitt Oberndorf Bahnhof — Birmoos —
Lamprechtshausen im Schienenersatzverkehr mit Bussen gefltihrt. In den oben genannten Zeitraumen gilt daher ein Sonderfahrplan:

Salzburg Hbf - Lamprechtshausen - Ostermiething Ostermiething — Lamprechtshausen - Salzburg Hbf

Verkehrstag tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl A C C C Verkehrstag tgl tgl tgl tgl tgl tgl C C C
Salzburg Hauptbahnhof 20:30 | 21:00 | 21:30 | 22:00 | 22:30 | 23:00 | 23:30 | 00:00 | 00:00 | 01:10 | 02:10 Ostermiething S11 ab 20:55 21:10 22:10 23:10 | 00:10 | 01:10 | 02:10
Salzburg Itzling 20:32 | 21:02 | 21:32 | 22:02 | 22:32 | 23:02 | 23:32 | 00:02 | 00:02 | 01:12 | 02:12 Diepoltsdorf 20:56 21:11 22:11 23:11 | 00:11 | 01:11 | 02:11
Maria Plain-Plainbricke 20:33 | 21:03 | 21:33 | 22:03 | 22:33 | 23:03 | 23:33 | 00:03 | 00:03 | 01:13 | 02:13 Trimmelkam 2057 21:12 22:12 23:12 | 00:12 | 01:12 | 02:12
Hagenau 20:35 | 21:05 | 21:35 | 22:05 | 22:35 | 23:05 | 23:35 | 00:05 | 00:05 | 01:15 | 02:15 Riedersbach 26:58 21:13 22:13 23:13 | 00:13 | 01:13 | 02:13
Bergheim 20:37 | 21:07 | 21:37 | 22:07 | 22:37 | 23:07 | 23:37 | 00:07 | 00:07 | 01:17 | 02:17 Eiferding 2+60 21:15 22:15 23:15 |1 00:15 | 01:15 | 02:15
Schlachthof 20:39 | 21:09 | 21:39 | 22:09 | 22:39 | 23:09 | 23:39 | 00:09 | 00:09 | 01:19 | 02:19 Gut Wildshut 264 21:16 22:16 23:16 | 00:16 | 01:16 | 02:16
Muntigl 20:40 | 21:10 | 21:40 | 22:10 | 22:40 | 23:10 | 23:40 | 00:10 | 00:10 | 01:20 | 02:20 Kirchberg 2+64 21:16 22:16 23:16 | 00:16 | 01:16 | 02:16
Siggerwiesen 20:42 | 21:12 | 21:42 | 22:12 | 22:42 | 23:12 | 23:42 | 00:12 | 00:12 | 01:22 | 02:22 St. Pantaleon-Reith 2163 21:18 22:18 23:18 [ 00:17 | 01:17 | 02:17
Anthering 20:45 | 21:15 | 21:45 | 22:15 | 22:45 | 23:15 | 23:45 | 00:15 | 00:15 | 01:25 | 02:25 St. Georgen bei Salzburg 2+65 21:20 22:20 23:20 | 00:19 | 01:19 | 02:19
Acharting 20:47 | 21:17 | 21:47 | 22:17 | 22:47 | 23:17 | 23:47 | 00:17 | 00:17 | 01:27 | 02:27 Eching 2168 21:23 22:23 23:23 | 00:21 | 01:21 | 02:21
Pabing 20:50 | 21:20 | 21:50 | 22:20 | 22:50 | 23:20 | 23:50 | 00:20 | 00:20 | 01:30 | 02:30 Biirmoos S11 an 240 21:25 22:25 23:25 | 00:22 | 01:22 | 02:22
Weitworth-NuBBdorf 20:52 | 21:22 | 21:52 | 22:22 | 22:52 | 23:22 | 23:52 | 00:22 | 00:22 | 01:32 | 02:32 Blirmoos SEV ab 21:00 | 21:30 | 22:00 | 22:30 | 23:00 | 23:30 | 00:26 | 01:26 | 02:26
Oichtensiedlung 20:53 | 21:23 | 21:53 | 22:23 | 22:53 | 23:23 | 23:53 | 00:23 | 00:23 | 01:33 | 02:33 Zehmemoos SEV 21:02 | 21:32 | 22:02 | 22:32 | 23:02 | 23:32 | 00:28 | 01:28 | 02:28
Oberndorf-Laufen 20:55 | 21:25 | 21:55 | 22:25 | 22:55 | 23:25 | 23:55 | 00:25 | 00:25 | 01:35 | 02:35 Lamprechtshausen SEV 21:06 | 21:36 | 22:06 | 22:36 | 23:06 | 23:36 | 00:32 | 01:32 | 02:32
Oberndorf Bahnhof 20:56 | 21:26 | 21:56 | 22:26 | 22:56 | 23:26 | 23:56 | 00:26 | 00:26 | 01:36 | 02:36 Arnsdorf SEV 21:10 | 21:40 | 22:10 | 22:40 | 23:10 | 23:40 | 00:36 | 01:36 | 02:36
Oberndorf Bahnhof SEV ab | 20:59 | 21:29 | 21:59 | 22:29 | 22:59 | 23:29 | 23:59 | 00:29 | 00:29 | 01:37 | 02:37 Ziegelhaiden SEV 21:13 | 21:43 | 22:13 | 22:43 | 23:13 | 23:43 | 00:39 | 01:39 | 02:39
Ziegelhaiden SEV 21:02 | 21:32 | 22:02 | 22:32 | 23:02 | 23:32 | 00:02 | 00:32 | 00:32 | 01:40 | 02:40 Oberndorf Bahnhof SEV an 21:16 | 21:46 | 22:16 | 22:46 | 23:16 | 23:46 | 00:42 | 01:42 | 02:42
Arnsdorf SEV 21:05 | 21:35 | 22:05 | 22:35 | 23:05 | 23:35 [ 00:05 | 00:35 | 00:35 | 01:43 | 02:43 Oberndorf Bahnhof ab 21:19 | 21:49 | 22:19 | 22:49 | 23:19 | 23:49 | 00:43 | 01:43 | 02:43
Lamprechtshausen SEV 21:08 | 21:38 | 22:08 | 22:38 | 23:08 | 23:38 | 00:08 | 00:38 | 00:38 | 01:46 | 02:46 Oberndorf-Laufen 21:20 | 21:50 | 22:20 | 22:50 | 23:20 | 23:50 | 00:44 | 01:44 | 02:44
Zehmemoos SEV 21:10 | 21:40 | 22:10 | 22:40 | 23:10 | 23:40 | 00:10 | 00:40 | 00:40 | 01:48 | 02:48 Oichtensiedlung 21:21 | 21:51 | 22:21 | 22:51 | 23:21 | 23:51 | 00:45 | 01:45 | 02:45
Birmoos SEV an 21:13 | 21:43 | 22:13 | 22:43 | 23:13 | 23:43 | 00:13 | 00:43 | 00:43 | 01:51 | 02:51 Weitwort-NuBdorf 21:23 | 21:53 | 22:23 | 22:53 | 23:23 | 23:53 | 00:47 | 01:47 | 02:47
Birmoos S11 ab 21:50 22:50 23:50 00:48 | 01:55 | 02:55 Pabing 21:24 | 21:54 | 22:24 | 22:54 | 23:24 | 23:54 | 00:48 | 01:48 | 02:48
Eching 21:52 22:52 23:52 00:50 | 01:57 | 02:57 Acharting 21:28 | 21:58 | 22:28 | 22:58 | 23:28 | 23:58 | 00:52 | 01:52 | 02:52
St. Georgen bei Salzburg 21:55 22:55 23:55 00:53 | 01:59 | 02:59 Anthering 21:30 | 22:00 | 22:30 | 23:00 | 23:30 | 00:00 | 00:54 | 01:54 | 02:54
St. Pantaleon-Reith 21:57 22:57 23:57 00:55 | 02:01 | 03:01 Siggerwiesen 21:32 | 22:02 | 22:32 | 23:02 | 23:32 | 00:02 | 00:56 | 01:56 | 02:56
Kirchberg 21:59 22:59 23:59 00:57 | 02:03 | 03:03 Muntig| 21:34 | 22:04 | 22:34 | 23:04 | 23:34 | 00:04 | 00:58 | 01:58 | 02:58
Gut Wildshut 21:59 22:59 23:59 00:57 | 02:03 | 03:03 Schlachthof 21:35 | 22:05 | 22:35 | 23:05 | 23:35 | 00:05 | 00:59 | 01:59 | 02:59
Eiferding 22:00 23:00 00:00 00:58 | 02:04 | 03:04 Bergheim 21:37 | 22:07 | 22:37 | 23:07 | 23:37 | 00:07 | 01:01 | 02:01 | 03:01
Riedersbach 22:02 23:02 00:02 01:00 | 02:06 | 03:06 Hagenau 21:39 | 22:09 | 22:39 | 23:09 | 23:39 | 00:09 | 01:03 | 02:03 | 03:03
Trimmelkam 22:03 23:03 00:03 01:01 | 02:07 | 03:07 Maria Plain-Plainbriicke 21:40 | 22:10 | 22:40 | 23:10 | 23:40 | 00:10 | 01:04 | 02:04 | 03:04
Diepoltsdorf 22:04 23:04 00:04 01:02 | 02:08 | 03:08 Salzburg Itzling 21:42 | 22:12 | 22:42 | 23:12 | 23:42 | 00:12 | 01:06 | 02:06 | 03:06
Ostermiething 511 an 22:05 23:05 00:05 01:03 | 02:09 | 03:09 Salzburg Hauptbahnhof 21:44 | 22:14 | 22:44 | 23:14 | 23:44 | 00:14 | 01:08 | 02:08 | 03:08

L7 sALzBURG*

slb.at



slb.at

FAHRGASTINFORMATION

Serviceline 0800 / 220 050
kundenservice.verkehr@salzburg-ag.at

Bitte beachten Sie:

= Bitte benitzen Sie die ausgeschilderten Ersatzhaltestellen:

o Oberndorf Bahnhof -> Oberndorf Bahnhof Bahnhofsvorplatz
Ziegelhaiden -> Ziegelhaiden Ortsmitte (Kreisverkehr)
Arnsdorf -> Arnsdorf BundesstraBe (B 156)
Lamprechtshausen -> Lamprechtshausen Bahnhofsvorplatz
Zehmemoos -> Zehmemoos Torfwerkgasse an Landesstral3e

o Bulrmoos -> SEV Haltestelle
= Gednderte Abfahrts- und Ankunftszeiten an allen Stationen.
= Eine Fahrradmitnahme im SEV-Bus ist leider nicht méglich.
= Letzte Fahrten im Jahresfahrplan:

o Salzburg Hbf — Lamprechtshausen ab 20.30 Uhr

o Lamprechtshausen — Salzburg Hbf ab 20.40 Uhr

o Burmoos — Ostermiething ab 20.35 Uhr

o Ostermiething — Birmoos ab 19.55 Uhr

o O O O

Wir bitten Sie, die Anderungen gegeniber dem gultigen Jahresfahrplan zu beachten und bedanken uns fir thr Verstandnis!

Ihr Team der Salzburger Lokalbahn

SALZBURGER LOKALBAHN

L7 sALzBURG*



